
Warszawa, dnia 25 sierpnia 2016 r. 

Poz. 58 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw budżetu zadaniowego  

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 25 Ministra Środowiska z dnia 18 marca 2013 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw budżetu zadaniowego (Dz. Urz. Min. Środ. poz. 33 i z 2014 r. 

poz. 49) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) członkowie Zespołu: 

a) Koordynator resortowy budżetu zadaniowego Ministerstwa Środowiska, 

b) Dyrektor Departamentu Zrównoważonego Rozwoju i Współpracy 

Międzynarodowej w Ministerstwie Środowiska, 

c) Dyrektor Biura Finansowego w Ministerstwie Środowiska,   

d) Zastępca Dyrektora Biura Ministra w Ministerstwie Środowiska,   

e) Dyrektor Departamentu Leśnictwa w Ministerstwie Środowiska, 

f) Dyrektor Departamentu Ochrony Przyrody w Ministerstwie Środowiska, 

g) Dyrektor Departamentu Zasobów Wodnych w Ministerstwie Środowiska,  

h) Zastępca Dyrektora Departamentu Funduszy Ekologicznych w Ministerstwie 

Środowiska,  

i) Dyrektor Departamentu Gospodarki Odpadami w Ministerstwie Środowiska,  

                                                 

1) 
 Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1904 i 2095). 



– 2 – 

j) Dyrektor Departamentu Ochrony Powietrza i Klimatu w Ministerstwie 

Środowiska,  

k) Dyrektor Departamentu Zarządzania Środowiskiem w Ministerstwie 

Środowiska,  

l) Dyrektor Departamentu Geologii i Koncesji Geologicznych w Ministerstwie 

Środowiska,  

m) Główny Księgowy Resortu w Ministerstwie Środowiska, 

n) Dyrektor Generalny Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, 

o) Dyrektor Generalny Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska, 

p) Dyrektor Departamentu Planowania i Zasobów Wodnych w Krajowym 

Zarządzie Gospodarki Wodnej, 

q) Zastępca Dyrektora Departamentu Planowania i Sprawozdawczości 

w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

 

 




